
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000556 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de março de 2024 Ano 4

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024.

• AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 001/2024.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 51364CC791BE580610B2B1758B5F9401



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000556 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de março de 2024 Ano 4

Pregão Eletrônico

                                                                                             

 

 
 

 

  

 

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, S/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia, CEP: 44.698-000. 

CNPJ: 16.443.632/0001-60, Tel.: (074) 3675-1159, Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

O Município de São José do Jacuípe, Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, em 

conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, realizará PREGÃO ELETRÔNICO 

001/2024, dia 22/03/2024 às 09:00hs. Objeto: Contratação de empresa para futura e 

eventual aquisição de kit de gêneros alimentícios (SEMANA SANTA), destinados a 

atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de 

São José do Jacuípe, Bahia. Edital e anexo encontram-se no site www.licitanet.com.br e 

no Diário Oficial do Município: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br. Mais informações no 

setor de licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs. 

 

 

São José do Jacuípe, Bahia. 11 de março de 2024. 

 

 

 

 

Josian Lima Novais 

Pregoeiro Oficial 

 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5BBC95A30407ECA44C787608DC1DA890

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000556 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de março de 2024 Ano 4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000556 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de março de 2024 Ano 4

Concorrência

  
       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
    

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 001/2024, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS, CONTRATO 
DE REPASSE/CAIXA Nº 943105/2023, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA, 
por meio do site: www.licitanet.com.br, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL – LEGISLAÇÃO: 
14.133/21, DECRETO MUNICIPAL 172/2023, Sessão de Abertura das propostas: 21 de março de 2024, 
às 09:00 horas. O edital se encontra à disposição para retirada no site 
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaojosedojacuipe, https://www.licitanet.com.br e 
https://pncp.gov.br/app/editais. São José do Jacuípe - Bahia, em 01 de março de 2024. Josian Lima 
Novais – Agente de contratação. 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 51364CC791BE580610B2B1758B5F9401


		2024-03-11T09:08:48-0300




